
Odvlhčovací polštářky SIXTOL DRY CAR

Praktické odvlhčovací polštářky DRY CAR pohlcují nežádoucí vlhkost ze vzduchu a tím
chrání interiér Vašeho vozu nebo domácnosti.

Sada DRY CAR
2 x 350g SIXTOL

DRY CAR MINI
150g SIXTOL

DRY CAR ONE
350g SIXTOL

DRY CAR BIG BAG
1000g SIXTOL

DRY CAR SET
6ks SIXTOL



Sada odvlhčovacích polštářků do auta DRY CAR 2 x 350g SIXTOL

Sada odvlhčovacích polštářků do auta SIXTOL DRY CAR je ideálním řešením pro čistá a
průhledná okna a suchý interiér ve vašem voze. Tyto odvlhčovací polštářky účinně chrání
interiér vašeho vozu či domácnosti absorbováním nežádoucí vlhkosti ze vzduchu.
Zabraňují vzniku plísní, redukují korozi kovových povrchů způsobenou vysokou vlhkostí a
zároveň slouží jako stylový doplněk . Polštářky DRY CAR obsahují 350 g vysoušecích kuliček
ze Silikagelu, které dokážou absorbovat přibližně 120 ml vody a udržet ji v sobě. Když
dosáhnou maximální kapacity, indikační puntík změní svou barvu z modré na růžovou,
což signalizuje potřebu vysušení. Během pouhých 30 minut lze polštářek snadno vysušit v
kuchyňské troubě nastavené na teplotu 70–80 °C, čímž je opět připraven k použití. Polštářky
najdou využití i v karavanu či domácnosti, zejména do skříní s oblečením, kuchyně,
dětského pokoje, koupelny, skladovacích prostor a dalších míst, kde se tvoří nepříjemná
vlhkost. Odvlhčovací polštářky DRY CAR jsou jednoduchý, avšak velmi efektivní nástroj o
velikosti 12 x 20 x 4 cm, který vás zbaví nadměrné vlhkosti. 

Sada SIXTOL DRY CAR

Pohlcují nežádoucí vlhkost ze vzduchu
Pojmou přibližně 120 ml vody
Lze je vysušit za pouhých 30 minut
Lze opakovaně použít
Vybaveny praktickým poutkem na zavěšení
Barevné provedení pro muže i pro ženy
Žádné napájení
Funkční životnost polštářků až 2 roky

Hlavní výhody:
Rozměry: 12 x 20 x 4 cm
Hmotnost: 350 g
Materiál: vnější povlak z mikrovlákna
80 % polyester a 20 % polyamid,
vnitřní povlak z netkané textilie,
náplň polštářků z kuliček Silikagelu

Technické parametry:



Odvlhčovací polštářek do auta SIXTOL DRY CAR ONE je ideálním řešením pro čistá a
průhledná okna a suchý interiér ve vašem vozidle. Tento odvlhčovací polštářek účinně  chrání
interiér vašeho vozu či domácnosti absorbováním nežádoucí vlhkosti ze vzduchu.
Zabraňuje vzniku plísní, redukuje korozi kovových povrchů způsobenou vysokou vlhkostí a
zároveň slouží jako stylový doplněk. Polštářek DRY CAR ONE obsahuje 350 g vysoušecích
kuliček  ze Silikagelu, které  dokážou  absorbovat  přibližně 120 ml vody a udržet ji v sobě.
Když dosáhnou maximální kapacity, indikační puntík změní svou  barvu  z  modré  na 
 růžovou,  což  signalizuje  potřebu vysušení.  Během  pouhých 30 minut lze polštářek
snadno vysušit v kuchyňské troubě nastavené na teplotu 70–80 °C, čímž jej opět připravíte k
použití. Polštářek najde využití i v karavanu či domácnosti, zejména do skříní s oblečením,
kuchyně, dětského pokoje, koupelny, skladovacích prostor a dalších míst, kde se tvoří
nepříjemná vlhkost. Odvlhčovací polštářek DRY CAR ONE je jednoduchý, avšak velmi
efektivní nástroj o velikosti 12 x 20 x 4 cm, který vás zbaví nadměrné vlhkosti. 

Odvlhčovací polštářek do auta DRY CAR ONE 350g SIXTOL

SIXTOL DRY CAR ONE

Pohlcuje nežádoucí vlhkost ze vzduchu
Pojme přibližně 120 ml vody
Lze jej vysušit za pouhých 30 minut
Lze opakovaně použít
Vybaven praktickým poutkem na zavěšení
Žádné napájení
Funkční životnost polštářku až 2 roky

Hlavní výhody:
Rozměry: 12 x 20 x 4 cm
Hmotnost: 350 g
Materiál: vnější povlak z mikrovlákna
80 % polyester a 20 % polyamid,
vnitřní povlak z netkané textilie,
náplň polštářků z kuliček Silikagelu

Technické parametry:



Odvlhčovací polštářek do auta SIXTOL DRY CAR MINI je ideálním řešením pro udržení
čistých a průhledných oken a suchého interiéru ve vašem vozidle. Tento odvlhčovací
polštářek účinně absorbováním nežádoucí vlhkosti ze vzduchu chrání interiér vašeho vozu
či domácnosti. Zabraňuje vzniku plísní, redukuje korozi kovových povrchů způsobenou
vysokou vlhkostí a zároveň slouží jako stylový doplněk prostoru. Polštářek DRY CAR MINI
obsahuje  150 g  vysoušecích  kuliček  ze  Silikagelu,  které dokážou absorbovat přibližně
50 ml vody a udržet ji v sobě. Když dosáhnou maximální kapacity, indikační puntík změní
barvu z modré na růžovou, což signalizuje potřebu vysušení. Během pouhých 30 minut lze
polštářek snadno vysušit v kuchyňské troubě nastavené na teplotu 70–80 °C. Po vysušení je
polštářek opět připraven k použití. Využití najde i v karavanu či domácnosti, zejména do
skříní s oblečením, kuchyně, dětského pokoje, koupelny, skladovacích prostor a dalších míst,
kde se tvoří nepříjemná vlhkost. Odvlhčovací polštářek DRY CAR MINI je jednoduchý, avšak
velmi efektivní nástroj o velikosti 10,5 x 16 x 3 cm, který vás zbaví nadměrné vlhkosti. 

Odvlhčovací polštářek do auta DRY CAR MINI 150g SIXTOL

SIXTOL DRY CAR MINI

Pohlcuje nežádoucí vlhkost ze vzduchu
Pojme přibližně 50 ml vody
Lze jej vysušit za pouhých 30 minut
Lze opakovaně použít
Vybaven praktickým poutkem na zavěšení
Žádné napájení
Funkční životnost polštářku až 2 roky

Hlavní výhody:
Rozměry: 10,5 x 16 x 3 cm
Hmotnost: 150 g
Materiál: vnější povlak z mikrovlákna
80 % polyester a 20 % polyamid,
vnitřní povlak z netkané textilie,
náplň polštářků z kuliček Silikagelu

Technické parametry:



Velkokapacitní odvlhčovací polštářek SIXTOL DRY CAR BIG BAG o hmotnosti 1000 g je
skvělým řešením pro ochranu interiéru vašeho karavanu, vozu nebo domácnosti před
nepříjemnou vlhkostí. Pohlcuje nežádoucí vlhkost z ovzduší, což zabraňuje vzniku plísní a
snižuje korozi kovových povrchů způsobenou vysokou vlhkostí. Polštářek je vybaven 1000 g
vysoušecích kuliček ze Silikagelu, schopných pojmout až 350 ml vody. Po dosažení
maximální kapacity se indikační puntík změní z modré na růžovou barvu, což signalizuje
nutnost vysušení. Polštářek lze během 30 minut vysušit v kuchyňské troubě nastavené na
70-80 °C. Kromě využití v autech je tento polštářek vhodný také pro karavany a domácnosti,
zejména do skříní, kuchyní, dětských pokojů, koupelen a skladovacích prostor, kde se tvoří
nadměrná vlhkost. DRY CAR BIG BAG je efektivní, praktický a jednoduchý nástroj na
řešení problému s vlhkostí.

Odvlhčovací polštářek do auta DRY CAR BIG BAG 1000g SIXTOL

SIXTOL DRY CAR BIG BAG

Pohlcuje nežádoucí vlhkost ze vzduchu
Pojme přibližně 350 ml vody
Lze jej vysušit za pouhých 30 minut
Lze opakovaně použít
Žádné napájení
Funkční životnost polštářku až 2 roky

Hlavní výhody:
Rozměry: 15 x 6 x 25 cm
Hmotnost: 1000 g
Materiál: vnější povlak z mikrovlákna
80 % polyester a 20 % polyamid,
vnitřní povlak z netkané textilie,
náplň polštářků z kuliček Silikagelu

Technické parametry:



Sada odvlhčovacích polštářků do auta SIXTOL DRY CAR SET je kompletním řešením pro
čistá okna a suchý interiér. Tato sada obsahuje dva odvlhčovací polštářky o hmotnostech
350 g a 1000 g, dvě protiskluzové podložky na palubní desku a dva praktické hadříky z
mikrovlákna. Odvlhčovací polštářky DRY CAR díky absorbování vlhkosti účinně zabezpečují
ochranu interiéru vozu i domácnosti, minimalizují riziko plísní, zpomalují korozi kovů
vlivem vlhkosti a navíc slouží jako stylový doplněk. Polštářky jsou vybaveny vysoušecími
kuličkami ze Silikagelu, schopnými pojmout přibližně 120 ml nebo 350 ml vody. Když
dosáhnou plné kapacity, indikační puntík se zbarví do růžova, což signalizuje potřebu
vysušení. Polštářky lze vysušit během 30 minut v kuchyňské troubě nastavené na 70-80 °C.
Polštářky jsou vhodné i pro karavany a domácnosti – do skříní, kuchyní, dětských pokojů,
koupelen, skladovacích prostor a dalších míst, kde se vyskytuje nežádoucí vlhkost. DRY CAR
SET je jednoduché, ale efektivní řešení pro eliminaci nadměrné vlhkosti.

Sada odvlhčovacích polštářků do auta DRY CAR SET, 6ks SIXTOL

SIXTOL DRY CAR SET

Pohlcují nežádoucí vlhkost ze vzduchu
Pojmou přibližně 120 ml/350 ml vody
Lze je vysušit za pouhých 30 minut
Lze opakovaně použít
Menší polštářek vybaven poutkem na zavěšení
Žádné napájení
Protiskluzové podložky a hadříky z mikrovlákna
Funkční životnost polštářků až 2 roky

Hlavní výhody:
Rozměry: 12 x 20 x 4 / 15 x 6 x 25 cm
Hmotnost:  350 g / 1000 g
Materiál: vnější povlak z mikrovlákna
80 % polyester a 20 % polyamid,
vnitřní povlak z netkané textilie, náplň
polštářků z kuliček Silikagelu

Technické parametry:




